



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Tandlægerne dentist.dk Vester Sottrup Holding ApS

Lundbyesgade 16, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 87 31 28

Årsrapport

13. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2017.

Niels Grønbech Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne dentist.dk Vester Sottrup Holding ApS Lundbyesgade 16 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 87 31 28
	Stiftet: 13. juli 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 13. juli 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
Direktion	Kitty Rosenberger Rasch, Direktør Niels Grønbech Rasch, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	Tandlægerne Dentist.dk - Vester Sottrup I/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 172.610.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2016 - 30/6 2017 <u>kr.</u>
Bruttotab	-47.071
1 Personaleomkostninger	-964.744
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	-1.021.815
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.184.381
Øvrige finansielle omkostninger	-5.152
Resultat før skat	157.414
Skat af årets resultat	-35.046
Årets resultat	122.368
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Overføres til overført resultat	18.968
Disponeret i alt	122.368

Balance

Aktiver	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	12
Tilgodehavender i alt	<u>12</u>
Likvide beholdninger	608.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.153</u>
Aktiver i alt	<u>648.153</u>

Balance

Passiver	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	18.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400
Egenkapital i alt	<u>172.368</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	52.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.083</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.141
Selskabsskat	35.046
Anden gæld	168.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.785</u>
Passiver i alt	<u>648.153</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	13/7 2016 - 30/6 2017 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	925.914
Andre omkostninger til social sikring	7.470
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.360</u>
	<u>964.744</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet deltager i et interessentskab. Som følge heraf hæfter selskabet sammen med de øvrige interessenter indirekte for den samlede gæld i denne virksomhed. Virksomhedens samlede aktiver udgør 412 t.kr. , gælden udgør 393 t.kr. og egenkapitalen udgør 19 t.kr.	